

H.M. Kerrn Holding ApS

Gefionsbakken 7
3060 Espergærde

CVR-nr. 28 89 66 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2017

Henrik Kerrn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.M. Kernn Holding ApS
Gefionsbakken 7
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 89 66 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. juli 2005
Hjemsted: Helsingør Kommune

Direktion

Henrik Kernn, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.160, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.186.343.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.802	-2.922
Resultat før finansielle poster		-2.802	-2.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.225	316.791
Finansielle indtægter		1.165	0
Finansielle omkostninger	1	-428	-380
Resultat før skat		4.160	313.489
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.160	313.489
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		85.356	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.225	16.791
Overført resultat		-87.421	196.698
		4.160	313.489

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		674.881	891.656
Finansielle anlægsaktiver		674.881	891.656
Anlægsaktiver i alt		674.881	891.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavender		0	300.000
Værdipapirer		224.165	0
Værdipapirer		224.165	0
Likvide beholdninger		294.651	97.453
Omsætningsaktiver i alt		518.816	397.453
Aktiver i alt		1.193.697	1.289.109

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		756.218	749.993
Overført resultat		144.769	232.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		85.356	100.000
Egenkapital	2	1.186.343	1.282.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23	23
Anden gæld		7.331	6.903
Kortfristede gældsforpligtelser		7.354	6.926
Gældsforpligtelser i alt		7.354	6.926
Passiver i alt		1.193.697	1.289.109
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>428</u>	<u>380</u>
	<u>428</u>	<u>380</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	749.993	232.190	100.000	1.282.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	6.225	-87.421	85.356	4.160
Egenkapital 31. december 2016	200.000	756.218	144.769	85.356	1.186.343

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.